立法院第 10 屆第 3 會期第 7 次會議議案關係文書

報 1991

                             收文編號：1100002134

                             議案編號：1100316071002300

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國110年4月7日印發

院總第 887號 政府 提案第 17250 號 之 664

案由：國防部函，為 110 年度中央政府總預算決議，檢送電訊發展

室第 8 目第 4 節項下「一般資訊及資訊戰設備」凍結 500 萬

元書面報告，請查照案。

國防部函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 110 年 3 月 5 日

發文字號：國辦公共字第 1100048598 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：書面報告，紙本，3，頁。

主旨：本部 110 年度電訊發展室第 8 目「一般建築及設備」第 4 節「其他設備」項下「一般資訊及

資訊戰設備」預算凍結 500 萬元案，敬請惠予排入議程，請查照。

說明：

一、依據「中華民國 110 年度中央政府總預算案審查總報告（修正本）」國防部所屬預算項次

（一七六）（第一冊 495 頁）決議辦理。

二、本案決議事項內容：電訊發展室第 8 目「一般建築及設備」第 4 節「其他設備」項下「一

般資訊及資訊戰設備」預算編列 2 億 4,949 萬元，關於本案成本、施作標的、規格尚待釐清

，預算是否覈實編列應予說明。爰凍結 500 萬元，俟國防部向立法院外交及國防委員會提

出書面報告並經同意後，始得動支。

三、檢附本案書面報告乙份（如附件）。

正本：立法院

副本：

立法院第 10 屆第 3 會期第 7 次會議議案關係文書

報 1992

立法院第 10 屆第 3 會期第 7 次會議議案關係文書

報 1993

立法院第 10 屆第 3 會期第 7 次會議議案關係文書

報 1994